СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От 21 ноября 2018г.                              № 162
О заключении соглашения о передаче отдельных

 полномочий поселения муниципальному району по
решению вопросов местного значения поселения

в части функций по градостроительной деятельности

В соответствии с п.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ( с последующими изменениями и дополнеиями), и учитывая положения Закона Ленинградской области от 12.12.2005года № 115-оз «О порядке решения вопросов местного значения поселений в переходный период», руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Поручить администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области(глава администрации Герасимчук О.Н..) заключить с  муниципальным образованием Приозерский муниципальный район Ленинградской области Соглашение о передаче отдельных  полномочий поселения муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области по решению вопросов местного значения поселения в части функций по осуществлению градостроительной деятельности на 2019год
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности

Глава муниципального образования:                            А.В. Шевцова
Исп .Осипова Л.Л..

Разослано: дело-4, администрация МО Приозерский муниципальный район-1.